in primis legum cunabulis permixte de his expounding studiosis adolescentibus quandam introducamus difficultatem, operae pretium esse duximus, interim separatim prius de legatis et postea de fideicommissis tractare, ut natura utriusque iuris cognita, facile possint permixtionem eorum eruditii suptilioribus auribus accipere.

§ 4.- Non solum autem testatoris vel heredis res, sed et aliena legari potest: ita ut heres cogatur redimere eam et praestare vel, si non potest redimere, aestimationem eius dare. Sed si talis res sit, cuius non est commercium, nec aestimatio eius debetur, sicuti si campum Martium vel basilicam vel templa vel quae publico usui destinata sunt, legaverit: nam nullius momenti legatum est.

Quod autem diximus, alienam rem posse legari, ita intellegendum est, si defunctus sciebat alienam rem esse, non et si igno-rabat; forsitan enim si scisset alienam non legasset: et ita divus Pius rescripsit. Et verius est ipsum qui agit, id est legatarium, probare oportere, scisse alienam rem legare defunctum, non heredem probare oportere, ignorasse alienam, quia semper necessitas probandi incumbit illi qui agit.

§ 5.- Sed et si rem obligatam creditori aliquis legaverit, necesse habet heres luere. Et hoc quoque casu idem placet quod in re aliena, ut ita demum luere necesse habeat heres, si sciebat defunctus rem obligatam esse: et ita divi Severus et Antoninus rescripserunt. Si tamen defunctus voluit legatarium luere et hoc expressit, non debet heres eam luere.

anything advantageous which attaches to legacies. But that We may not introduce any difficulty for young men who are studying the first principles of the law by explaining these matters together, We have deemed it advisable to now first discuss legacies, and afterwards trusts, so that they may become familiar with the nature of both these subjects, and may with keener ears, by means of the information afforded, readily comprehend the mingling of the two.

§ 4.- A testator can not only bequeath his own property or that of his heir, but also what belongs to others; and, under such circumstances, his heir is compelled to purchase and deliver it, or if he cannot purchase it pay its appraised value. But if the property is of such a character that it cannot be an object of commerce, the heir shall not be required to pay its value; as, for instance, if anyone bequeaths the Campus Martius, basilicas, temples, or anything destined for public use; as such a legacy is of no importance.

When We stated that the property of another could be bequeathed, it must be understood to mean if the defunct knew that it belonged to someone else, and not if he was merely ignorant of the fact; for perhaps if he had known that it belonged to someone else he would not have bequeathed it. With reference to this, the Divine Pius stated in a Rescript: "It is also true that the party who brings the suit, that is to say the legatee, is obliged to prove that the deceased knew that he was bequeathing the property of another, but the heir is not bound to prove that he was ignorant that it belonged to some one else, for the necessity of proof is always incumbent on the party who brings the action".